
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 Il Presidente   Il Segretario 
     F.to Rag.Gerardo Casciu            F.to dott. Franco Famà  
 
       ___________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 06/03/2014 al 21/03/2014 al n. 07. 
 
Uras, 06/03/2014. 

       Il Segretario dell’Unione 
                                                                                             F.to Dott. Franco Famà        
                                                                                                

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 

N. 011 
Del  24.02.2014 

OGGETTO: Problematiche inerenti al personale dell’Unione per l’anno 
2014. 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno ventiquattro del mese di Febbraio, con inizio 

alle ore 15.30 in Uras e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunita 
l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele  
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Assiste alla riunione il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

 
L’ASSEMBLEA 

 
Dato atto che si è ritenuto opportuno, onde evitare rallentamenti di funzionamento, richiedere 
la collaborazione della struttura di tutto il personale di San Nicolo' D'Arcidano che ha prestato 
la sua attività presso l'Unione nell'anno 2013. 
  
Considerato che per l’anno 2014 il Presidente ha, con propri decreti, provveduto alla: 

- nomina del segretario del comune di Uras, quale segretario dell’Unione; 
- nomina del  responsabile del servizio di polizia municipale; 
- conferma, sino alla data del 28.02.2014, la nomina di due responsabili di servizio, 

dipendenti del comune di S.N. D’Arcidano, previa nulla osta da parte del Sindaco del 
Comune di appartenenza; 

 
Il Presidente dopo aver ringraziato il Sindaco di San Nicolo’d’Arcidano per aver messo a 
disposizione proprio personale a favore dell’Unione lo invita ad estendere l’autorizzare per il  
responsabile del servizio tecnico del proprio ente a tutto il 2014, onde assicurare i proseguo di 
tutti i progetti tecnici e le gare relativi all’anno precedente; 
 
Vista della disponibilità in merito espressa dal Sindaco del Comune di San Nicolò d’Arcidano 
purché la collaborazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico sia resa al di fuori dell’orario di 
servizio. 
 
Il Presidente rappresenta che ai fini della completa organizzazione del personale, rimangono 
da reperire il Responsabile e il collaboratore del Servizio Finanziario e pertanto invita i Sindaci 
ad autorizzare l’utilizzo del proprio personale a favore dell‘Unione, onde evitare che vengano 
impiegate figure esterne con conseguenti aggravi di spesa. 
Con votazione unanime. 



 
DELIBERA 

 
Di prendere atto di quanto rappresentato in premessa, ai fini dell’organizzazione del personale 
dell’Unione per l’anno 2014. 

 
 

 
 
 
 
 
 


